Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 172/2024

Manifesta apelo para limpeza em área
pública na Rua Irlanda próximo ao nº 610,
no bairro Jardim Europa IV.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador foi acionado por moradores do
mencionado local, indagando-me, quanto à limpeza e zeladoria realizadas no local
(fotos em anexo).

CONSIDERANDO que, segundo os moradores, com a não zeladoria e
limpeza, o local se torna refém da proliferação de animais peçonhentos e que é
natural presenciarem a aparições de escorpiões, cobras e roedores em suas
residências.

CONSIDERANDO que cabe ao Poder Legislativo exercer o seu poder
de propor benfeitorias e garantir segurança e bem-estar à sua população.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título
V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, apelo para limpeza em área pública na Rua Irlanda próximo
ao nº 610, no bairro Jardim Europa IV.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.024.

Carlos Fontes
- Vereador –
União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

28
50

/2
02

4
26

/0
4/

20
24

 1
3:

37
 -

 C
H

A
V

E
: 6

4R
Y

-1
9A

V
-U

64
0-

97
4N

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.024.

Carlos Fontes
- Vereador –
União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

28
50

/2
02

4
26

/0
4/

20
24

 1
3:

37
 -

 C
H

A
V

E
: 6

4R
Y

-1
9A

V
-U

64
0-

97
4N

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 26 de abril de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=64RY19AVU640974N, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 64RY-19AV-U640-974N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

28
50

/2
02

4
26

/0
4/

20
24

 1
3:

37
 -

 C
H

A
V

E
: 6

4R
Y

-1
9A

V
-U

64
0-

97
4N

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=64RY19AVU640974N
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 64RY19AVU640974N
		2024-04-26T16:53:21-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura